Распоряжение главы
городского округа - председателя Совета
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан
от 29 января 2026 года № 1-2026

О внесении изменений в распоряжение главы городского округа -
председателя Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан от 23.12.2022 № 33-2022 «Об утверждении состава коллегии и Положения о коллегии контрольно-счетной палаты городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
(с изм. от 21.03.2023 № 12-2023, от 18.12.2023 № 46-2023)
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с п. 10 ст. 5 Федерального закона от 07.02.2011                                              № 6- ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», учитывая обращение председателя контрольно-счетной палаты городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 28.01.2026 № 10, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение главы городского округа - председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.12.2022                № 33-2022 «Об утверждении состава коллегии и Положения о коллегии контрольно-счетной палаты городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» следующие изменения:
1) Вывести из состава коллегии контрольно-счетной палаты городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Асадуллина А.И., Баринову З.Ф., Гарифуллина И.Р., Фаттахова Ф.Р., Шаймарданова Э.В.;
2) Ввести в состав коллегии контрольно-счетной палаты городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:
Квашнину Н.Б. - управляющего делами администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан;
Резяпова А.А. - депутата Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан VI созыва;
Хафизова Т.Х. - первого заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по строительству;
Юнусова А.Н. - заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по развитию предпринимательства и инвестициям.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий», размещению на официальном сайте Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан                                                                                    И.А. Сыров